



Lindegård Poulsen Holding ApS

Nyborgvej 264
5220 Odense SØ
CVR-nr. 21613703

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2022

Søren Lindegård Poulsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindegaard Poulsen Holding ApS

Nyborgvej 264

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 21613703

Stiftelsesdato: 24.02.1999

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Poul Lindegaard Poulsen, direktør

Søren Lindegaard Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2021/22 udviser resultatopgørelsen et overskud på 104 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (23.750) | (39.305) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 71.067 | 336.496 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 71.354 | 88.140 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (10) | (17.786) |
| Resultat før skat | | 118.661 | 367.545 |
| Skat af årets resultat | 3 | (14.910) | (6.831) |
| Årets resultat | | 103.751 | 360.714 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 103.751 | 360.714 |
| Resultatdisponering | | 103.751 | 360.714 |

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 8.016.010 | 7.944.943 |
| Finansielle aktiver | 4 | 8.016.010 | 7.944.943 |
| Anlægsaktiver | | 8.016.010 | 7.944.943 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.765.972 | 2.729.528 |
| Tilgodehavender | | 2.765.972 | 2.729.528 |
| Likvide beholdninger | | 8.662 | 12.422 |
| Omsætningsaktiver | | 2.774.634 | 2.741.950 |
| Aktiver | | 10.790.644 | 10.686.893 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 111.250 | 111.250 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.687.770 | 2.616.703 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.971.624 | 7.938.940 |
| Egenkapital | | 10.770.644 | 10.666.893 |
| Anden gæld | | 20.000 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 20.000 | 20.000 |
| Gældsforpligtelser | | 20.000 | 20.000 |
| Passiver | | 10.790.644 | 10.686.893 |

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 111.250 | 2.616.703 | 7.938.940 | 10.666.893 |
| Årets resultat | 0 | 71.067 | 32.684 | 103.751 |
| Egenkapital ultimo | 111.250 | 2.687.770 | 7.971.624 | 10.770.644 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 71.354 | 88.140 |
| | 71.354 | 88.140 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 0 | 17.786 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 10 | 0 |
| | 10 | 17.786 |

3 Skat af årets resultat

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 14.910 | 6.831 |
| | 14.910 | 6.831 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 5.328.240 |
| Kostpris ultimo | 5.328.240 |
| Opskrivninger primo | 2.616.703 |
| Andel af årets resultat | 71.067 |
| Opskrivninger ultimo | 2.687.770 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.016.010 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| P. Lindegaard Poulsen Boligmontering ApS | Odense | ApS | 100 | 8.016.007 | 71.067 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for disse selskaber.
